ВИТЯЖНИЙ ВЕНТИЛЯТОР
Інструкція з експлуатації
EXHAUST FAN
Instruction Manual
BFC-100W
BFC-120W
BFC-150W
BFC-100S

Частота
Потужність,
Вт
Потік повітря
(м³/год)
Рівень шуму
(дБ)
Діаметр
вихідного
отвору (мм)
BFO-100W
220-240 В ~
50-60 Гц
15 80 33 100
BFO-120W 20 150 35 120
BFC-100W 15 70 30 100
BFC-120W 20 120 33 120
BFC-150W 25 210 35 150
BFC-100S 15 70 30 100
BFC-120S 20 120 33 120
BFC-150S 25 210 35 150
Клас захисту усіх моделей: IP20
Забезпечивши належну утилізацію цього продукту, ви
допоможете запобігти можливим негативним наслідкам для
навколишнього середовища та здоров’я людей, які могли б бути